平成 29 年 8 月 23 日

株式会社 九州ﾌｨﾅﾝｼｬﾙｸﾞﾙｰﾌﾟ

株式会社 肥 後 銀 行

株式会社 鹿 児 島 銀 行

―九州フィナンシャルグループ主催―

個別商談会（in 福岡）開催について

当社グループは、お客様への最適かつ最良の総合金融サービスの提供に向け、株式会社丸井（取締役

社長 佐々木 一）と九州各県企業との個別商談会を下記の通り開催いたしますので、お知らせいたし

ます。

今後も肥後銀行、鹿児島銀行の両行拠点を相互活用することで統合効果を発揮し、さまざまな商品・

サービスの提供を通じて、地域の発展に積極的に貢献してまいります。

記

１．主旨

 本商談会は、九州の活性化、地方創生に向けて開催するものであり、肥後銀行と鹿児島銀行のお客様

のビジネスマッチングの場を創出することによる販路・調達拡大を目的としています。

２．商談会概要

（１）開 催 日：平成 29 年 8 月 29 日（火） 10：00～

（２）場 所：博多マルイ 7階会議室（福岡市博多区博多駅中央街 9-19 KITTE 博多）

（３）主 催：株式会社九州フィナンシャルグループ（福岡オフィス）

（４）参 加 者：買い手：株式会社丸井（本社 東京都中野区／取締役社長 佐々木 一）

                売り手：肥後銀行、鹿児島銀行のお取引先など 約 20 社（食品、雑貨、ﾍﾙｽｹｱ関連）

 〔ご参考〕 企業名 株式会社 丸井

 店舗数 25 店舗

 九州の店舗 博多マルイ

 ＵＲＬ http://www.0101.co.jp/

以 上

【本件に関するお問合せ先】

九州フィナンシャルグループ グループ戦略部 大友

TEL 096-326-5595

http://www.0101.co.jp/